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Numer 

pokoju
E-mail

dr Bożena Kozłowska-Szerenos
Administrator Wydziału Biologii i 

Wydziału Chemii
85 738 80 30 1011 bokoz@uwb.edu.pl

dr hab. Piotr Zieliński prof. UwB Dziekan Wydziału
85 738 84 11 

85 738 83 83
1008

biologia.dziekan@uwb.edu.pl 

p.zielinski@uwb.edu.pl

dr hab. Anetta Borkowska Prodziekan ds. Studenckich 85 738 84 13 1016 biologia.studenci@uwb.edu.pl

dr hab. Andrzej Bajguz prof. UwB Prodziekan ds. Nauki
85 738 84 12 

85 738 83 61
1018 biologia.nauka@uwb.edu.pl

dr Marek Bartoszewicz Prodziekan ds. Rozwoju
84 738 84 12 

85 738 83 84
1018 biologia.rozwoj@uwb.edu.pl

mgr
(Sylwia Gardziejczyk - urlop)

Wioleta Wróbel - Dakowicz
85 738 83 83 1010

biologia.dziekanat@uwb.edu.pl 

s.gardziejczyk@uwb.edu.pl

mgr Barbara Jamiołkowska 85 738 84 15 1012 b.jamiolkowska@uwb.edu.pl

Katarzyna Galińska 85 738 84 14 1014 k.galinska@uwb.edu.pl

lic. Bożena Dudziec 85 738 84 16 1015
biologia.finanse@uwb.edu.pl 

b.dudziec@uwb.edu.pl

mgr Tomasz Suchowolec p.o. Kierownika Dziekanatu 85 738 84 04 1007
stypendia.biologia@uwb.edu.pl 

t.suchowolec@uwb.edu.pl

mgr Olgierd Aleksandrowicz Specjalista ds. aparatury 85 738 84 04 1009 olgiero@uwb.edu.pl

prof. dr hab. Emilia Brzosko Kierownik 85 738 84 24 3003 emilka@uwb.edu.pl

dr hab. Ada Wróblewska prof. UwB 85 738 84 29 3008 adabot@uwb.edu.pl

dr Edyta Jermakowicz 85 738 84 28 3007 edytabot@uwb.edu.pl

dr Izabela Tałałaj 85 738 84 30 3009 izagry@uwb.edu.pl

dr Paweł Mirski 85 738 84 28 3007 p.mirski@uwb.edu.pl

mgr Justyna Burzyńska pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 84 30 3009 j.burzynska@uwb.edu.pl

prof. dr hab. Iwona Ciereszko Kierownik 85 738 80 29 1013 icier@uwb.edu.pl
Katedra Biologii i 

Ekologii Roślin

Dziekanat

Zakład Ekologii Roślin

Pracownia Fizjologii Roślin



dr Aleksandra Staszak 85 738 82 25 1022 a.staszak@uwb.edu.pl

dr Violetta Macioszek 85 738 82 25 1022 v.macioszek@uwb.edu.pl

dr Aneta Adamczuk pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 80 28 1020 a.adamczuk@uwb.edu.pl

dr hab. Andrzej Bajguz prof. UwB Kierownik 85 738 83 61 2032 abajguz@uwb.edu.pl

dr Alicja Piotrowska-Niczyporuk 85 738 83 63 2038 alicjap@uwb.edu.pl

mgr Magdalena Chmur 85 738 83 60 2030 m.chmur@uwb.edu.pl

mgr Marlena Tomczuk pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 83 60 2030 m.tomczuk@uwb.edu.pl

prof. dr hab. Jan R. E. Taylor Kierownik 85 738 83 71 2049 taylor@uwb.edu.pl

prof. dr hab. Marek Konarzewski 85 738 83 72 2051 marekk@uwb.edu.pl

dr hab. Paweł Brzęk  prof. UwB 85 738 83 74 2054 brzek@uwb.edu.pl

dr hab. Andrzej Gębczyński 85 738 83 75 2052 andgebcz@uwb.edu.pl

dr hab. Aneta Książek 85 738 84 20 2016 anetak@uwb.edu.pl

dr Sebastian Maciak 85 738 84 23 2014 maciaks@uwb.edu.pl

dr Julita Sadowska 85 738 83 75 2052 julita.sadowska@uwb.edu.pl

dr Elżbieta Bonda-Ostaszewska 85 738 84 22 2012 elabonda@uwb.edu.pl

dr Łukasz Ołdakowski 85 738 83 76 2050 lukasold@uwb.edu.pl

dr Adam Hermaniuk 85 738 83 76 2050 adamher@uwb.edu.pl

mgr Sylwia Buczyńska 85 738 84 21 2018 s.buczynska@uwb.edu.pl

mgr Małgorzata Lewoc pracownik inżynieryjno - techniczny
85 738 83 73

85 738 84 35
2053 lewocm@uwb.edu.pl

Katedra Biologii i 

Ekologii Roślin

Katedra Ekologii 

Ewolucyjnej i 

Fizjologicznej

Pracownia Biochemii 

Roślin

Pracownia Fizjologii Roślin



mgr Bogusław Lewończuk pracownik inżynieryjno - techniczny
85 738 83 73

85 738 84 35
2053 bodekl@uwb.edu.pl

mgr Andrzej Petelski pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 84 21 2018 barbarat@uwb.edu.pl

prof. dr hab. Andrzej Górniak Kierownik 85 738 83 95 1110 hydra@uwb.edu.pl

dr hab. inż. Magdalena Grabowska prof. UwB 85 738 83 92 1119 magra@uwb.edu.pl

dr hab. inż. Maciej Karpowicz 85 738 83 93 1121 m.karpowicz@uwb.edu.pl

dr Anna Pietryczuk 85 738 83 91 1117 annapiet@uwb.edu.pl

dr Adam Cudowski 85 738 83 94 1131 cudad@uwb.edu.pl

mgr inż. Adam Więcko 85 738 76 88 1113 a.wiecko@uwb.edu.pl

Helena Samsonowicz pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 83 89 1111 hesam@uwb.edu.pl

dr hab. Elżbieta Jekatierynczuk-Rudczyk  prof. UwB Kierownik 85 738 83 96 1106 rudczyk@uwb.edu.pl

dr hab. Piotr Zieliński prof. UwB 85 738 80 24 1107 p.zielinski@uwb.edu.pl

dr Stankiewicz Alina 85 738 84 34 2044 salina@uwb.edu.pl

dr Tomasz Włodarczyk 85 738 82 24 2008 t.wlodar@uwb.edu.pl

dr Katarzyna Puczko 85 738 82 24 2008 k.puczko@uwb.edu.pl

mgr Joanna Chołostiakow-Gromek pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 84 18 2009 j.cholostiakow@uwb.edu.pl

prof. dr hab. Izabela Święcicka Kierownik 85 738 84 10 3073 izabelas@uwb.edu.pl

prof. dr hab. Maria Zamarajewa Profesor emerytowany 85 738 84 03 2065 mzamarae@uwb.edu.pl

dr hab. Tomasz Hauschild prof. UwB 85 738 84 06 3071 thausch@uwb.edu.pl

dr hab Szymon Sękowski 85 738 84 02 2067 s.sekowski@uwb.edu.pl

Katedra Ekologii 

Ewolucyjnej i 

Fizjologicznej

Katedra Ekologii Wód

Katedra Mikrobiologii i 

Biotechnologii

Zakład Mikrobiologii

Zakład Hydrobiologii

Zakład Ochrony 

Środowiska



dr Marek Bartoszewicz 85 738 83 84 3063 mbartosz@uwb.edu.pl

dr Justyna Drewnowska 85 738 84 07 3069 j.drewnowska@uwb.edu.pl

dr Ewa Oleńska 85 738 83 66 3032 chwelat@uwb.edu.pl

dr Ewa Olchowik-Grabarek 85 738 84 02 2067 ewaolch@uwb.edu.pl

mgr Monika Zambrzycka pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 84 09 3065 m.zambrzycka@uwb.edu.pl

mgr Grzegorz Zambrowski pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 84 09 3065 g.zambrowski@uwb.edu.pl

mgr Anna Roszkowska pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 84 05 2069 roszkoan@uwb.edu.pl

dr hab. Adam Tylicki prof. UwB Kierownik 85 738 83 99 2079 atyl@uwb.edu.pl

dr Urszula Czyżewska 85 738 84 01 2077 urszula.czyzewska@uwb.edu.pl

dr Magdalena Czerniecka 85 738 83 64 2075 m.siemieniuk@uwb.edu.pl

mgr Katarzyna Walińska-Szkop pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 83 98 2073 k.walinska@uwb.edu.pl

prof. dr hab. Mirosława Kupryjanowicz Kierownik 85 738 84 25 3004 kuprbot@uwb.edu.pl

dr hab. Piotr Jadwiszczak prof. UwB 85 745 74 27 0016 piotrj@uwb.edu.pl

dr hab. Danuta Drzymulska prof. UwB 85 738 84 26 3005 drzym@uwb.edu.pl

dr Magdalena Fiłoc 85 738 84 27 3006 m.filoc@uwb.edu.pl

dr Joanna Jarosz 85 738 84 27 3006 j.jarosz@uwb.edu.pl

mgr Edyta Żuk-Kempa pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 82 26 3016 ezuk@uwb.edu.pl

mgr Joanna Supruniuk pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 83 78 3047 joannas@uwb.edu.pl

mgr Piotr Rode pracownik inżynieryjno - techniczny 85 738 83 78 3047 prode@uwb.edu.pl

Katedra Mikrobiologii i 

Biotechnologii

Zakład Mikrobiologii

Katedra Paleobiologii

Katedra Zoologii i 

Genetyki

Pracownia Cytobiochemii



prof. dr hab. Mirosław Ratkiewicz Kierownik 85 738 83 80 3049 ermi@uwb.edu.pl

dr hab. Agata Banaszek 85 738 83 68 3036 banaszek@uwb.edu.pl

dr Maciej Matosiuk 85 738 83 79 3055 m.matosiuk@uwb.edu.pl

dr hab. Anetta Borkowska Kierownik 85 738 83 81 3051 abork@uwb.edu.pl

dr hab. Katarzyna Jadwiszczak prof. UwB 85 738 83 67 3034 kszalaj@uwb.edu.pl

dr Magdalena Czajkowska 85 738 83 82 3054 magdacz@uwb.edu.pl

dr Magdalena Świsłocka 85 738 83 82 3054 magdaswi@uwb.edu.pl

dr Agnieszka Bona 85 738 83 69 3037 a.bona@uwb.edu.pl

dr hab. Marcin Sielezniew prof. UwB Kierownik 85 738 84 19 2011 marcins@uwb.edu.pl

dr Agata Kostro-Ambroziak 85 738 84 17 2010 ambro@uwb.edu.pl

dr Krzysztof Deoniziak 85 738 83 65 3028 k.deoniziak@uwb.edu.pl

dr Marta Skowron Volponi 85 738 83 65 3028 m.skowronvolponi@uwb.edu.pl

mgr Anna Koszewnik Kierownik
85 738 84 35 

85 738 80 28

1056 

1020
ankosz@uwb.edu.pl

Stanisław Płonowski 85 738 84 35 1056 staplo@uwb.edu.pl

Beata Zając 85 738 84 35 1056 b.zajac@uwb.edu.pl

dr Jolanta Kondracikowska 85 738 83 87 1104
biblib@uwb.edu.pl, 

j.kondracikowska@uwb.edu.pl

mgr Justyna Dobrzańska 85 738 83 88 1102
biblib@uwb.edu.pl, 

j.dobrzanska@uwb.edu.pl

Stacja terenowa w 

Gugnach
Mirosława Wilczewska 509-423-741

Zwierzętarnia

Biblioteka

Pracownia Zoologii 

Molekularnej

Katedra Zoologii i 

Genetyki
Zakład Biologii 

Molekularnej

Pracownia Biologii 

Ewolucyjnej i Ekologii 

Owadów


